
Invitasjon  
til workshop 

NORSK BERGINDUSTRI

Gardermoen 31. Oktober- 1. november 2018, 
med befaring til Feiring Bruk og Gunnar Holth  

grusforretnings mobile verk. Thon hotell Oslo Airport

i regi av Drift, prosess og vedlikeholdskomiteen

ÅRETS TEMA:
Vasking/sortering ferdigvarer,  
drift og vedlikehold knyttet til dette. 



Bærekraft, sirkulærøkonomi, miljø og gjenbruk er begreper det snakkes mer og mer om, også i bergindustri-
en. Vasking av byggeråstoffer gjør at en bedre kan utnytte ressursene og få en bedre massebalanse, inkludert 
masser som leveres inn til anleggene. Det betyr at mindre mengder råstoff går til deponi og at levetiden for 
det enkelte uttak forlenges. Om man installerer vaskeanlegg følger nytt utstyr og nye vedlikeholdskrav.  
Årets workshop tar opp hva dette betyr i praksis når det gjelder drift og vedlikehold på det enkelte anlegg. 
Målgruppen er ledere og operatører som jobber med disse problemstillingene og som har som arbeidsoppgave 
å drifte og vedlikeholde denne typen anlegg. Temaet kan også være aktuelt for de som vurderer vaskeanlegg. 

PROGRAM
Dag 1  Onsdag 31. oktober 2018

Kl 10.00  Hvorfor har vi valgt årets tema? 
  Olav Hellekaas, leder av Drift, prosess og vedlikeholdskomiteen.  
Kl 10.15  Foredrag om vasking/sortering ferdigvarer
  Nordic Bulk – Peder Egeland   
  CDE Global Ltd -  Eunan Kelly   
Kl 11.00   Lunsj   
Kl 12.00  Avreise befaring til Feiring Bruk og Gunnar Holth Grusforretning mobile verk.   
  Det reises i buss fra hotellet. Det settes av 1,5 time på hvert sted + reise 
Kl 16.00   Servering av f.eks. pizza eller annen enkel servering   
Kl 16.30  Feiring Bruk og Gunnar Holth: presentasjon av case knyttet til årets tema,  
  innspill til gruppearbeid

Kl 17.15  A3 problemløsnings metodikk for gruppearbeid, Gunnar Andreas Aarvold, MainTech 
Kl 17.45  Oppstart Gruppearbeid 
Kl 20.00 Avrunding av gruppearbeid dag 1
Kl 20.30  Kveldsmat/middag

Dag 2  Torsdag 1. november 2018 

Kl 08.00 Inspirasjonsforedrag om årets tema  - foredragsholder kommer 
Kl 09.00 Om vedlikeholdsrutiner vaskeanlegg,  
  erfaringer fra Franzefoss Pukk Vinterbro, Pål Rikard Thomas 
Kl 09.30  Gruppearbeid fortsetter fram til lunsj 
   
Kl 1200   Lunsj
Kl 1300  Presentasjon gruppearbeid og oppsummering 
Kl 1500  Slutt

PRAKTISK INFO OM PRIS OG PÅMELDING 

Disse workshopene er populære og blir ofte fulltegnet. Det er først til mølla-prinsippet som gjelder.   
Dersom kurset blir fulltegnet, kan det bli en begrensning i antall deltagere fra hvert firma.  
Norsk Bergindustris medlemmer vil bli prioritert, men i den grad det er plass, kan ikke-medlemmer gis plass.

Du kan melde deg på her

Pris: 
Før og etter fristen pris,

Frist 15. Oktober.

NORSK BERGINDUSTRI

Pris medlem før frist 5000 kr.-
Pris medlem etter frist 6000 kr.-
Pris ikke medlem før frist 6000 kr.-
Pris ikke medlem etter frist 7000 kr.- 

https://www.norskbergindustri.no/arrangementer/2018/workshop-drift-prosess-og-vedlikehold/

